附件：

臺灣臺北地方法院  函(稿)
機關地址：台北市博愛路一三一號

傳真：(02)2381-6910

承辦人：結股書記官

電話：(02)2314-6871 轉 6045

受文者：如行文單位

速別：

密等及解密條件：

發文日期：

發文字號：北院錦刑結九十二訴        字第       號

主旨：請限制被告   出境惠復。

說明：本院受理九十二年度訴字第     號偽造文書等案件，認

有限制被告○○○(男、民國三十九年三月一日生、身分

證統一編號：   號）出境之必要。

正本：內政部警政署入出境管理局、行政院海岸巡防署海岸巡防總局

副本：台灣高等法院檢察署、被告